
UCHWAŁA NR 135/XXIV/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, art. 58, 
art. 60 ust. 2 pkt. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 3.272.500,00 zł, określone w uchwale 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. 

- zwiększyć dochody 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.272.500,00 zł. 
  Dochody majątkowe 3.272.500,00 zł, 
  z tego :  
  - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 3.272.500,00 zł. 

- zwiększyć rozchody 

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 3.272.500,00 zł. 

§ 2. Do uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany  związane z otrzymaniem środków 
z rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok 

- zwiększyć dochody 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 124.910,00 zł. 
  Dochody bieżące 124.910,00 zł, 
  z tego :  
  - środki na uzupełnienie dochodów gmin 124.910,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  4.500,00 zł. 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4.500,00 zł. 
  Wydatki bieżące 4.500,00 zł. 
  z tego:  
  - dotacje na zadania bieżące 4.500,00 zł, 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57.000,00 zł. 
Rozdz. 80104 Przedszkola 57.000,00 zł. 
  Wydatki bieżące 57.000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 57.000,00 zł, 
  z tego :  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57.000,00 zł. 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 63.410,00 zł. 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 63.410,00 zł. 
  Wydatki bieżące 63.410,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 63.410,00 zł, 
  z tego :  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63.410,00 zł. 

§ 3. Do uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zmniejszyć rozchody  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 900.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4FBC46-EB9C-4625-9052-4C010FCB545A. Podpisany Strona 1



- zwiększyć rozchody  
§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 900.000,00 zł. 

§ 4. Po wprowadzeniu w/w zmian załączniki Nr 3, Nr 7 do uchwały Nr 74/XIV/2019 otrzymują brzmienie 
jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Opatów 

 
 

Henryk Sendal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4FBC46-EB9C-4625-9052-4C010FCB545A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XXIV/2020 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 463 574,25 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 20 750,73 

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 500 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 536 308,52 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

951 58 775,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 347 740,00 

Rozchody ogółem:  4.334.595,00 

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 900.000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 58 775,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 3.375.820,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4FBC46-EB9C-4625-9052-4C010FCB545A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/XXIV/2020 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dotacje przyznane na 2020 rok z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
010 01010 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   4.797 
750 75023 Starostwo Powiatowe w Kłobucku   2.500 
851 85111 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Częstochowie   15.000 
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie  80.000 20.000 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie 201.000   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
754 75412 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowiecku   1.000 
754 75412 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzyńcu Pierwszym   3.500 
801 80101 Szkoła niepubliczna „Nasza Szkoła” w Zwierzyńcu Pierwszym 3.891.054   
926 92605 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
   

60.000 
  O g ó ł e m :    4.278.851 zł                                                  w tym : 4.092.054 80.000 106.797 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4FBC46-EB9C-4625-9052-4C010FCB545A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

